
ご案内
校長 前瀧 康彦

秋冷の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は本校教育に深いご理解とご支援を賜り、心より感謝致します。

さて、本校では文化の秋を迎え「総合学習」や文化的活動の発表の場として、
下記の通り総合文化発表会を開催致します。本年度も２２日：合唱コンクール
２３日：舞台、展示発表となっています。“行事の小田北”の伝統を引き継ぎ、
日頃の学習等の成果を発表します。

皆様におかれましては、公私ともご多用とは存じますが、是非ご来校いただき、
生徒達の発表をご覧下さいますよう、ご案内申し上げます。

舞台発表プログラム

＜１０月２３日（木）＞ （開始予定時刻）

開会式 生徒会長 開会の言葉 ９：００～
学校長あいさつ

〜午前の部〜 ９：０５〜
1) 合唱コンクール

１年生代表クラス合唱

２年生代表クラス合唱

３年生代表クラス合唱

2) 英語スピーチと暗唱[英語科]

3) スライド紙芝居「はらぺこねこ」 [ESS]

4) 合唱[合唱部]

5) ３年選抜小田北ソーラン[体育科]

6) 学年劇「学校生活を上手にシェアするために」[１年生]

〜昼食・展示見学〜 １１：４５〜１３：２５
〜午後の部〜 １３：３５〜
7) トライやる発表[２年生]

8) 学年劇「ロボロボ」[３年生]

9) 吹奏楽部 演奏[吹奏楽部]

閉会式 １５：３０〜
合唱コンクール成績発表・講評

表彰式

文化委員長 閉会の言葉

●場所：舞台発表……本校体育館 ／ 展示発表……北校舎2~4階、南校舎1~3階


